
UCHWAŁA Nr ?

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 
z dnia..............................................................

w sprawie odwołania Pana Tadeusza Marka Płaczka ze stanowiska 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz.U z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 29 § 4 w związku z art. 30 
§ 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 1040 
z późn zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 31 grudnia 2019 r. Pana Tadeusza Marka Płaczka ze 
stanowiska Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie w związku 
z podpisanym porozumieniem zmieniającym warunki zatrudnienia w zakresie zmiany stanowiska 
pracy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Przesłanką do podjęcia przedmiotowej uchwały jest zawarte z Panem Tadeuszem Markiem 
Płaczkiem porozumienie zmieniające w zakresie stanowiska pracy, w którym przestaje pełnić 
obowiązki Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie z dniem 31 grudnia 
2019 r.


